平成２２年７月２６日

各      位

会 社 名  立川ブラインド工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 立 川 光 威
（コード番号  ７９８９ 東証第２部）
問合せ先  取締役管理本部長 竹中 伸也
（TEL．  ０３－５４８４－６１４２）

当社子会社（富士変速機株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

記

 当社子会社である富士変速機株式会社が平成22年 2月 10日の決算発表時に公表した平成22

年 12 月期（平成 22 年 1 月 1 日～平成 22 年 12 月 31 日）の第２四半期業績予想を別添資料の

とおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社連結業績への影響は、現在精査中でございます。判明しだい速やかに発表いたします。

以  上

平成22年12月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年6月30日)

修正の理由
 売上高は、駐車場装置関連事業において機械式駐車場が計画を上回る工事の進捗があり、下期に計画していた売上高
の一部が、前倒しで計上されたほか、保守ならびに改造・改修工事も堅調に推移したことにより、予想を上回る見込みであ
ります。減速機関連事業においては、概ね計画通りの見込みであります。
 利益面につきましては、売上高の増加に加え、経費の一部が下期に繰り延べとなったことにより、営業利益、経常利益、
四半期純利益とも予想を上回る見込みであります。
 なお、平成22年12月期通期の業績予想につきましては、平成22年7月30日の第2四半期決算発表時に公表する予定であ
ります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年7月26日
各 位

上場会社名 富士変速機株式会社
代表者 代表取締役社長 中島 寿和
（コード番号 6295）
問合せ先責任者 取締役管理部長 志賀 宏昭
（TEL 058-271-6521）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年2月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,900 160 170 90 5.32
今回発表予想(B) 4,073 272 291 165 9.76
増減額(B-A) 173 112 121 75
増減率(%) 4.4 70.0 71.2 83.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年12月期第2四半期）

3,548 102 122 49 2.95